
ZARZĄDZENIE nr 120.57.2022 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 19.10.2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót dotyczących zadania pod nazwą  
„OŻYWIENIE POTENCJAŁU TURYSTYCZNEGO GMINY ZAŁUSKI POPRZEZ 
POPRAWĘ  WALORÓW UŻYTKOWYCH PARKU PODWORSKIEGO W 
KROCZE WIE" realizowane jest przy współfinansowaniu z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka przyjazna środowisku" 
Działania 5.3 „Dziedzictwo kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art.  30 ust.1 w związku z  art.  31 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 poz 559 ze zmianami) 

zarządzam: 
§ 1 

W związku ze zgłoszeniem w dniu 14.10.2022r. przez Wykonawcę  odbioru robót związanych 
z „OŻYWIENIE POTENCJAŁU TURYSTYCZNEGO GMINY ZAŁUSKI POPRZEZ 
POPRAWĘ  WALORÓW UŻYTKOWYCH PARKU PODWORSKIEGO W 
KROCZEWIE" realizowane jest przy współfinansowaniu z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka przyjazna 
środowisku" Działania 5.3 „Dziedzictwo kulturowe" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (umowa z wykonawcą  nr 
124/2021 z dnia 24.09.2021) 

powołuję  Komisję  w składzie: 

1. Marcin Decyk Przewodniczący Komisji 
2. Wioleta Burzyńska Członek 
3. Ilona Szulborska Członek 

Komisja w ww. składzie przy udziale przedstawiciela Wykonawcy Paweł  Sawicki  , 

Ilinko 18b, 09-100  %risk  oraz inspektora nadzoru, dokona w dniu 26.10.2022 r. o 

godz. 10:00 protokolarnego odbioru robót. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Załuski 

Kamil Kprowski 


	Page 1

